
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 783/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasłęku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pasłęku zarządzonych  

na dzień 24 listopada 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Pasłęku, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Dorota Monika Dragan, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ - PASŁĘKA (uzupełnienie 

składu), zam. Pasłęk 

2. Monika Agnieszka Filip, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ - PASŁĘKA (uzupełnienie 

składu), zam. Pasłęk 

3. Alicja Elżbieta Kalwas, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ - PASŁĘKA (uzupełnienie 

składu), zam. Pasłęk 

4. Beata Kapłon, zgłoszona przez KWW AKTYWNY PASŁĘK (uzupełnienie składu), 

zam. Pasłek 

5. Arleta Elwira Kulik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ - PASŁĘKA, zam. Surowe 

6. Jolanta Pliszka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ - PASŁĘKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kupin 

7. Iwona Wlizło, zgłoszona przez KWW AKTYWNY PASŁĘK, zam. Pasłęk 

8. Piotr Wlizło, zgłoszony przez KWW AKTYWNY PASŁĘK (uzupełnienie składu), 

zam. Pasłęk 

9. Oliwia Zielińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY PASŁĘK (uzupełnienie składu), 

zam. Pasłęk 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-10-14T10:51:45+0000




